

			
			

			
		


		
		[image: ACREA]		
				
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
	Software
	Služby
	Kurzy
	Semináře
	Reference
	Blog
	O nás
	E-shop
	Kontakt




			
									0
				
			Košík je prázdný

Do košíku
				

			

			



YOUR DATA CREATE 
YOUR FUTURE





Od roku 1998 otevíráme dveře do světa data science na českém a slovenském trhu. S našimi analytickými nástroji pomáháme organizacím prozkoumat nekonečné možnosti, které se skrývají v jejich datech. Naše služby sahají od poradenství při výběru softwaru, přes podrobné analýzy dat až po poskytování odborných školení. Společně s námi objevíte, jak mohou data oživit a transformovat vaše podnikání!






SOFTWARE




PROJEKTY




KURZY








SOFTWARE




Ten pravý analytický nástroj pro vás





Jsme tu, abychom vám pomohli vybrat ten správný nástroj pro vaši analýzu dat. Naše doporučení jsou založená na prověřeném softwaru, který nabízí uživatelskou přívětivost, širokou škálu algoritmů a flexibilitu v integraci s ostatními databázemi a softwarovými řešeními.

Ulehčete si práci s daty a vyzkoušejte plnohodnotnou verzi zdarma.










Ten pravý analytický nástroj pro vás





Jsme tu, abychom vám pomohli vybrat ten správný nástroj pro vaši analýzu dat. Naše doporučení jsou založená na prověřeném softwaru, který nabízí uživatelskou přívětivost, širokou škálu algoritmů a flexibilitu v integraci s ostatními databázemi a softwarovými řešeními.

Ulehčete si práci s daty a vyzkoušejte plnohodnotnou verzi zdarma.




SOFTWARE








Svěřte svá data do rukou odborníků





Náš tým zkušených analytiků je připraven vám asistovat při přípravě a analýze vašich dat. Poskytnou vám cenné rady a návody, jak optimálně řešit vaše konkrétní analytické úkoly a jak nejlépe prezentovat výsledky prostřednictvím vhodně zvolených grafických výstupů.





PROJEKTY








KURZY




Vzdělávejte se v oblasti statistiky
a datové vědy





Naučíme vás, jak proměnit data ve znalost pro poznání, predikci a rozhodování. Vyberte si ze široké nabídky kurzů pro začátečníky až pokročilé. Kurzy pořádáme prezenčně i online v malých skupinkách max. 12 osob.

Nyní můžete využít dotaci přes úřad práce a získat SLEVU až 82 % z ceny kurzu. 










Vzdělávejte se v oblasti statistiky
a datové vědy





Naučíme vás, jak proměnit data ve znalost pro poznání, predikci a rozhodování. Vyberte si ze široké nabídky kurzů pro začátečníky až pokročilé. Kurzy pořádáme prezenčně i online v malých skupinkách max. 12 osob.

Nyní můžete využít dotaci přes úřad práce a získat SLEVU až 82% z ceny kurzu. 




KURZY








# In Love with DATA





Staňte se součástí našeho klubu nadšenců do datové analýzy! Připravili jsme pro vás webináře, inspirující blogové příspěvky, užitečné tipy a rady, stejně jako nejnovější informace ze světa statistiky, analýzy dat a data science - a to vše ZDARMA.

Buďte In Love with DATA s námi.





CHCI DOSTÁVAT NOVINKY








Naši spokojení zákazníci





[image: ]







[image: ]







[image: ]







[image: ]








[image: ]







[image: ]







[image: ]







[image: ]















REFERENCE








Zůstaňte s námi v kontaktu.












	


		Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů


	© 2024 ACREA CR, spol. s r. o.


		





Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat. Více informací

Nastavení cookiesPřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat. Více informací

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníPřijmout vše


















  
